“2012 en Memoria de los Heroes de Mabvinas”

J]);’a uencea de Q%Wiﬂfb el Q%&f’(l/ﬂ,
A nlidrtida e Chitas del CHtldntico Tur
g/?()/? wblece Qﬁ%}(/eﬂ/ vna
DPodor Logististivo
usHUAIA, (7 OCT 2013

VISTO Y CONSIDERANDO el regreso del la Sra. Gobernadora de la
Provincia, Farmacéutica Maria Fabiana RIOS, a partir del dia 05 de Octubre de 2013, en horas de la
noche, al ambito de la Provincia asiento natural de sus funciones.

Que por ello corresponde que el suscripto reasuma sus funciones como
Presidente natural del Poder Legislativo, de acuerdo a lo establecido en el Reglamento Interno de
Camara.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y Reglamento Interno de
Camara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL

PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°-A PARTIR del dia 05 de Octubre del corriente afio, en horas de la noche, el
suscripto reasume sus funciones como Presidente natural del Poder Legislativo, por los motivos
expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.-REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicos, /S cretaria Administrativa y
Legislativa. Cumplido. Archivar. w

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 5 7 ? / 1 3

“Les il cAMalvinas, ﬁ;’f!?ﬁ&‘(hj ¥ Semdevich ds Taar s0n f deran (—-‘.ﬁ%:qcrrdﬁaj =



